mesa de controle.  

Und 01 

TOTAL: 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 

2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente a locação, 

mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil 

visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de recebimento e